neam, Misiam, Dardaniam, et Prxvalim, beato Pe-

tro apostolorum principi contradicere nullus prxsu-

etc, usque praemia aeternae pacis inveniant. Amen
Datum Laterani per manum Joannis Sanctae Ma-

riae in Cosmidin diaconicardinalis S. R. E. cancel-

larii iii Kal. April., indictione xv, Incarnationis

Dominicae anno 1212, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno xv.

XVII. '

EPIgCOPO LINGONENSI, ET ABBATI VILLARIENSI METENSIS

DIOECESIS, MAGISTRO N. CANONIGO VIRDUNENSI.

De quadam prsebenda Metensi.

(Laterani, ii Kal. Aprilis.)

Cum per alias litteras collationem octo prseben-

darum quae in Metensi Ecclesia tanto tempore va-

caverunt quod juxta Lateranensis statuta concilii,

ad no8_ est earum donatio devoluta sub certa

forma vobis duxerimus committendam, quia nos

dilecto filio P. clerico nepoti bonse memoriae Hen-

rici Albanenpis episcopi, qui multorum testimonio

perhibetur idoneus, unam contulimus earumdem,
sicut in eisdem litteris fecimus meutionem, discre-

tioni vestrae per apostolica scripta mandamus qua-

tenus unam de praedictis praebendis ipsi sublato cu-

juslibet contradictionis et appellationis obstaculo

assignetis, et faciatis eumdem pacifica possessione

gaudere, nonobstantequod Metensecapitulum dici-

tur fructus ipsarum usque ad qufidriennium obli-

gasse , contradictores per censuram ecclesiasticam

appeilatione postposita compescentes. Quod si non

omnes, etc, tu ea, frater episcope, cum eorum al-

tero nihiiominus exsequaris.

Datum Laterani, ii Kal. Aprilis, pontificatus no-

Btri anno quinto decimo.

XVIII.

G. THESSALOMCENSI ARCHTEPISCOPO EJOSQUE SUCCESSO-

RIBUS CANONIGE SUBSTITUENDIS IN PERPETUUM.

Eum constituit primalem et legatum sedis apostolicaz.

(Laterani, vi Id. Aprilis.)

(24) Quanlae dignitatis Thessalonicensis antistes

fuerit ab antiquo, perauthentica scripta pra^deces-

sorum nostrorum evidenter apparet. Quod ut ple-

nius declaretur, pauca de multis in medium duxi-

(24j Vide lib. v. De coneord. sacerd. etimp.cap
19, et seqq.

(25) Leo 1, epist. 84.

(26) Concil. vi act. 16 et 18,

(27)Nicol. I epist.

557 PONTIFICATUS ANNO XV, CHRI8TI 1212. 558

mat qux antecessorum nosirorum temporibus, scih- A. quoque ac bona ejus, dignitatea et libertatesipsius

cet Damasi, Siricii, InnocerUii, Bonifacii, Cceleslini,

Sixli, Leonii, Hilarii, Simplicii, Felicis, atque Hor-

misdse sanctorum ponlificum sacris disposilionibus

agebalur. Praefatus quoque Leo scripsit supra-

dicto Anastasio in hcec verba (28) : Quanla fra-